附件1                         
酉阳自治县2014年城区中小学考调学科岗位及名额设置表
	招考  单位
	学科岗位及名额分配
	合计

	
	语文
	数学
	英语
	政治
	历史
	地理
	物理
	化学
	生物
	音乐
	美术
	体育
	计算机
	学前教育
	电子
	心理
	

	合  计
	13
	15
	11
	4
	4
	10
	4
	6
	8
	3
	3
	8
	2
	2
	1
	1
	95

	酉阳一中 （高中）
	5
	3
	5
	2
	2
	4
	4
	4
	3
	1
	1
	2
	1
	
	
	1
	38

	酉阳二中（高中）
	
	2
	
	
	
	1
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	5

	职教中心（中职）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	
	3

	酉州中学（初中）
	
	2
	
	
	
	3
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	8

	桃花源中学（初中）
	4
	4
	4
	2
	2
	2
	
	
	2
	1
	1
	2
	
	
	
	
	24

	实验小学
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	4

	民族小学
	4
	4
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	2
	1
	
	
	
	13


附件2
酉阳自治县2014年城区中小学考调教辅岗位及名额设置表
	招考单位
	招考岗位
	招考名额
	招考条件及要求

	总   计
	-----
	17
	------

	酉阳一中    （高中）
	财务人员
	2
	财会专业专科以上学历，或具有《会计从业资格证》

	酉阳二中
	物理实验员
	1
	物理专业专科及以上学历

	
	生物实验员
	1
	生物专业专科及以上学历

	
	图书管理员
	2
	专科及以上学历

	
	食堂管理员
	1
	专科及以上学历

	
	教务干事
	1
	本科及以上学历

	
	行政文秘
	1
	本科及以上学历

	桃花源中学  （初中）
	财务人员
	2
	财会专业专科以上学历，或具有《会计从业资格证》

	
	图书管理员
	1
	专科及以上学历

	
	教务干事
	1
	本科及以上学历

	
	德育干事
	1
	本科及以上学历

	
	行政文秘
	1
	本科及以上学历

	
	食堂管理员
	2
	专科及以上学历


附件3
酉阳自治县教育系统公开考调教职工报名表
	姓  名
	
	性别
	
	年
龄
	
	参加工
作时间
	
	现任教学科或岗位
	

	毕业院校及时间
	
	专业
	
	教师资格证类别
	

	现工作单位
	
	现任职务
	
	专业技术（等级）职务
	

	2013年度考核等次
	

	报考学科及岗位
	

	工
作
简
历
	

	获
奖
情
况
	

	本
人
承
诺
	以上信息属实，若有虚假，责任自负。
承诺人签字:

	备
注
	


联系电话： 
